
Comité Ile de France

Natation Synchronisée

Saison 2005-2006

Prog.techn. Prog. Libre Score combiné Finale Score Combiné

VGA Saint Maur

Val de Marne

Stade Français

Paris

Asan Cergy

Val d'Oise

Prog.techn. Prog. Libre Score combiné Finale Score Combiné

VGA Saint Maur
Val de Marne

Barbara MEYET/Caroline RAGUSA
82,000
(3ème)

83,500
(4ème)

82,750
(3ème)

84,500
(3ème)

83,250
(3ème)

Stade Français
Paris

Jessie PORCHER/Pauline GONIN
/Domitille CHALOPIN

73,833
(11ème)

83,167
(5ème)

78,500
(8ème)

82,333
(5ème)

78,083
(9ème)

Nymphéas de la Malmaison
Hauts de Seine

Judith MARTIN/
Marianne COULATY

68,833
(17ème)

71,000
(18ème)

69,917
(17ème)

Prog.techn. Prog. Libre Score combiné Finale Score Combiné

VGA Saint Maur

Val de Marne

78,833
(7ème)

76,583
(8ème)

Aquarines Pontault
Seine et Marne

M.Raquin/C.Montbobier/A.Huber
C.Brette/S.Delattre/A.Jorge/A.Simon
P.Raynard/S.Durand/A.Kaszuba

65,833
(16ème)

71,667
(15ème)

68,750
(16ème)

B.Meyet/C.Ragusa/L.Bauduret/
M.Cronidas/C.Gonon/A.Tavernier/
V.Voulgaropoulos/F.Blachon/G.Gonon

74,333
(8ème)

77,000
(8ème)

75,667
(8ème)

D U O S

E Q U I P E S

Stade Français
Paris

B.Méchin/J.Porcher/P.Gonin/C.Chola
D.Chalopin/N.Ainouche/M.Manciet/
J.Othnin-Girard/L.Vale/C.Soulier

82,167
(4ème)

83,167
(3ème)

82,667
(3ème)

85,167
(3ème)

83,667
(3ème)

Estelle CHOUQUAIS
72,000
(16ème)

74,167
(14ème)

73,083
(14ème)

83,500
(5ème)

82,000
(5ème)

Jessica OTHNIN-GIRARD
76,167
(11ème)

78,667
(7ème)

77,417
(8ème)

78,000
(9ème)

77,083
(9ème)

Barbara MEYET 80,500
(6ème)

82,500
(5ème)

81,500
(5ème)

Championnats de France SENIORS Nationale 1
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Résultats des Clubs de l'Interrégion Ile de France

S O L O S



Comité Ile de France

Natation Synchronisée

Saison 2005-2006

Prog.techn. Prog. Libre Score combiné

Stade Français

Paris

Asan Cergy

Val d'Oise

Prog.techn. Prog. Libre Score combiné

Nymphéas de la Malmaison

Hauts de Seine
Asan Cergy

Val d'Oise
Aquarines Pontault

Seine et Marne

Prog.techn. Prog. Libre Score combiné

V.G.A. Saint Maur

Val de Marne

Aquarines Pontault

Seine et Marne

Garches AS

Hauts de Seine

Mouettes de Paris

Paris

L.Beillacou/P.Durvel/L.Goudal/N.Hardman
I.Hervé/M.Leduc/C.Papin/N.Salzmann

62,500
(14ème)

66,333
(10ème)

64,417
(13ème)

C.Dubuquoy/C.Lambert/M.Demanzancourt
S.Demazancourt/M.Estèves/C.Richert
H.Lavabre/T.Lavabre/E.Fortias

64,833
(9ème)

71,500
(6ème)

68,167
(7ème)

M.Raquin/C.Montbobier/A.Huber
C.Brette/S.Delattre/A.Jorge/A.Simon
P.Raynard/S.Durand/A.Kaszuba

72,333
(3ème)

72,667
(5ème)

72,500
(4ème)

Qualifiée en N1

E Q U I P E S

B.Meyet/C.Ragusa/L.Bauduret/
M.Cronidas/C.Gonon/A.Tavernier/
V.Voulgaropoulos/F.Blachon/G.Gonon

74,500
(1ère)

77,000
(1ère)

75,570
(1ère)

Qualifiée en N1

Célia MONTBOBIER/Mélodie RAQUIN
C.STROZYK

71,000
(5ème)

71,333
(6ème)

71,167
(6ème)

Estelle CHOUQUAIS/Emeline GUILLE
70,667
(6ème)

73,167
(3ème)

71,917
(5ème)

D U O S

Judith MARTIN/Marianne COULATY
71,833
(3ème)

72,167
(5ème)

72,000
(4ème)

Qualifié en N1

Estelle CHOUQUAIS
72,167
(3ème)

74,000
(3ème)

73,083
(3ème)

Qualifiée en N1

Jessica OTHNIN-GIRARD
73,333
(2ème)

76,000
(1ère)

74,667
(1ère)

Qualifiée en N1

Championnats de France SENIORS Nationale 2
des 4 et 5 avril 2006 à Angers (Maine et Loire

Résultats des Clubs de l'Interrégion Ile de France

S O L O S


